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Ratsastusseura Majoran ry 
Perustettu 26.9.1989 
Kotipaikka Espoo     

 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2019 
  
Johdanto 
 
Ratsastusseura Majoran on perustettu vuonna 1989, seura täytti 30 vuotta vuonna 2019. 
Toimintalinjassa seuran toiminta-ajatus on kirjattu seuraavaan muotoon: RS Majoran tarjoaa 
jäsenilleen mahdollisuuksia oppia taitaviksi, ahkeriksi, vastuullisiksi ja hevosta 
kunnioittaviksi hevosihmisiksi tutustumalla hevosharrastuksen eri puoliin.  
 
Hyvässä yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestettäviin tapahtumiin on mukava 
tulla ja viettää aikaa yhdessä saman henkisten ihmisten kanssa. Seuratoiminnan kautta 
hevosharrastukseen tulee lisäulottuvuus, sitä kautta tutustuu uusiin ihmisiin ja voi saada jopa 
elinikäisiä ystäviä. Tapahtumia ja käytäntöjä kehitetään vuosittain yhdessä, jäsenten toiveita 
kuunnellen. 
 
Vapaaehtoisten ahkerointia arvostetaan seurassamme. Vuosittain kasvavalle jäsenjoukolle 
tarjotaan tavoitteista ja taitotasosta riippuen tervettä ja säännöllistä sisältöä vapaa-aikaan: 
monipuolisia ja edullisia tapahtumia, liikunnallisuutta ja yhteenkuuluvuuden tunnetta, reipasta 
vaihtelua opiskeluille ja työlle. 
 
Toimintakertomuksessa listataan mukana olleet toimihenkilöt, kerrotaan jäsenistöstä, 
kokouksista, taloudesta, tiedotuksesta, yhteistyöstä sekä tietenkin myös vilkkaana ja laadukkaana 
jatkuneesta toiminnasta.   
 
Vuoden 2018 alussa julkaisimme ajatuksiamme kiusaamiseen liittyen, sillä Leppävaaran 
ratsastuskoululla ja RS Majoranissa ei hyväksytä kiusaamista. Toivomme, että kirjoitus 
herätti kiinnittämään huomiota kiusaamiseen, ehkäisisi kiusaamista ja tavoittaisi myös tallilla 
käyvien lasten ja nuorten vanhempia. Kiusaamisesta seuraa myös rangaistuksia. Asian tärkeyden 
vuoksi tallilla on Kiusaamisen Vastaisia (KiVa) tyyppejä, joille voi kertoa ikävistä tilanteista 
ratsastuskoulun henkilökunnan ja seuran hallituslaisten lisäksi. Dokumenttia on päivitetty vuonna 
2019.  
 
 

Toimihenkilöt 2019 / hallitus 
 
Puheenjohtaja ja rahastonhoitaja: Anu Helomaa 
Varapuheenjohtaja: Jeanette Tinnis 
Sihteeri: Tiia Jokela 
Jäsensihteeri (hallituksessa): Elina Nurmi 
Nuorisovastaavat: Milja Koskela ja Teresa Pollari 
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Muut hallituksen jäsenet: Iiris Hakaste, Tiina Horto, Katri Kairimo, Jenni Kivilahti, Salla-Mari Kostia 
ja Rondy Stenman     
Hallituksen ulkopuolinen junioritoimikunnan jäsen: Olivia Koivunen 
Hallituksen ulkopuolinen Leppävaaran ratsastuskoulun edustaja: Heikki Mutikainen 
Hallituksen ulkopuolinen kirjanpitäjä: Siv Englund 
Toiminnantarkastaja: Maarit Seitsonen 
 
Hallitus kokoontui vuoden 2019 aikana kahdeksan kertaa. Kokouksissa olivat seuran asioiden 
lisäksi esillä mm. Suomen Ratsastajainliiton (SRL) kevät- ja syyskokousten ajankohdat ja muut 
SRL:n ajankohtaiset tapahtumat. Jokavuotista ideariiheä vuoden 2020 asioista ei järjestetty, 
koska syksyllä selvisi, että hallitus kokonaisuudessaan vaihtuu. Puheenjohtaja tapasi 
ratsastuskoulun edustajat 13.8., tapaamisessa käytiin läpi syksyn tilannetta, hallitusväen 
vaihtumista ja muita ajankohtaisia asioita. 
 
RS Majoranin seuratyössä ei makseta kokouspalkkioita. Jotta annetulle ajalle saadaan hyvän 
mielen ja yhteisöllisyyden lisäksi jotain vastinetta, hallitusetuudet-dokumenttiin on listattu 
asioita, joita hallituslainen seuralta saa. Dokumenttia täsmennetään vuosittain. Hallituslaiset 
saavat mm. seuraavia etuja: Mikäli kilpailee, yksi ilmainen kisalähtö itselle / lapselle per vuosi, 
kisailmoittautumisessa välttää arvontaan joutumisen, jos kaikki ilmoittautuneet eivät mahdu 
kisoihin, ilmainen sisäänpääsy kaikkiin demoihin ja tapahtumiin sekä ilmainen ruoka 
Hubertuksessa ja päättäjäisissä. 
 
Hallituksen edustaja on toimintavuoden aikana osallistunut ratsastuskoulun alkeiskurssien 
ensimmäiselle tunnille mahdollisuuksien mukaan. Tunnilla esitellään tallin tiloja ja 
ratsastusharrastusta. Aiemmin opettajat ovat kertoneet seurasta, mutta nyt sen tekee 
hallituslainen. Hallitusjäsenen läsnäololla pyritään konkretisoimaan ratsastuskoulun ja seuran eroa 
ja eri ihmisen läsnäololla parantamaan muistijälkeä seurasta. Alkeiskurssilaisten vanhemmille 
annettiin ensimmäisellä tunnilla infolappu, josta löytyy monenlaisia tietoja seurasta kootusti. 
 
Vuoden 2019 aikana kevätkauden päättäjäisissä ja pikkujouluissa palkittiin ratsastuskoulun 
valitsemat ahkerimmat taluttajat kultaisilla, vihreänauhaisilla mitaleilla, joissa on kaiverrus 
MESTARITALUTTAJA. Mestaritaluttajia on palkittu pikkujouluista 2014 lähtien. Kevätkauden 
päättäjäisissä 2019 palkinnon saivat Katri Spåre, Annika Holmberg ja Kukka Heiskari, 
pikkujouluissa palkittiin My Palomäki, Maija Vähä-Vahe ja Emilia Kivinen. 
 
Patentti- ja rekisterihallituksen yhdistysrekisterin kaikki tietojärjestelmät ja palvelut uudistettiin 
kokonaisuudessaan syksyllä 2019, palveluissa oli käyttökatko 29.8.-17.9.2019. Samalla kaikille 
yhdistyksille annettiin Yritys- ja yhteisötunnus eli Y-tunnus korvaa yhdistyksille annetun 
rekisterinumeron. RS Majoranin rekisterinumero oli 152.635 ja uusi Y-tunnus 3042608-8.  
 
 
Kevät- ja syyskokoukset  
 
RS Majoranin kevätkokous pidettiin maanantaina 18.3.2019 Majoran-viikon yhteydessä. 
Kevätkokouksessa hyväksyttiin vuoden 2018 toimintakertomus, vahvistettiin vuoden 2018 
tilinpäätös ja myönnettiin vuoden 2018 hallitukselle vastuuvapaus. 
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Syksyllä täsmentyi, että istuvan hallituksen jäsenet kokonaisuudessaan jäävät hallitustoiminnasta 
sivuun. Ennen syyskokousta julkaistiin ilmoitus seuran internetsivuilla, ilmoitustaululla ja 
somekanavissa, jolla haettiin uusia ihmisiä hallitustoimintaan sekä junioritoimikuntaan. 
Tilanteesta informoitiin myös ratsastuskoulun omistajia, he ottivat asiakseen etsiä uusia 
hallituslaisia ja onneksi siinä onnistuivat. 
 
Syyskokous pidettiin tiistaina 8.10.2019. Kokous oli alkujaan sovittu pidettäväksi keskiviikkona 
2.10.2019, mutta uuden hallitusväen toiveesta ajankohtaa muutettiin. Syyskokouksen 
puheenjohtajaksi valittiin Heikki Mutikainen ja sihteeriksi Hannele Mutikainen. Syyskokouksessa 
hyväksyttiin hallituksen esitys vuoden 2020 toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi. 
Jäsenmaksujen hinnat pysyivät ennallaan. Uusi hallitus oli valmistellut dokumentit vanhan 
hallituksen taustatuella. Tähän päädyttiin, koska uusi hallitus olisi se, joka tulisi toteuttamaan 
suunnitelmaa. 
 
Syyskokouksessa hallituksen jäsenistä erovuoroisia olivat Tiia Jokela, Milja Koskela, Teresa Pollari, 
Iiris Hakaste, Salla-Mari Kostia ja Rondy Stenman. Kukaan heistä ei jatkanut. Pois hallituksesta 
kesken hallituskautensa vuoden päätteeksi jäivät myös Tiina Horto, Jeanette Tinnis, Anu Helomaa, 
Elina Nurmi ja Katri Kairimo. Kukaan vuoden 2019 hallituslaisista ei siis jatkanut. 
 
Vuoden 2020 hallituksen jäsenet ovat: Puheenjohtaja Riitta Mutikainen, muut jäsenet Kitte 
Hamilton, Katarina Hellsten-Palomäki, Elina Kouti-Halinen, Terhi Markula, Riikka Mutikainen, Tia 
Mutikainen, Malla Paajanen ja Mervi Sormaala. Uuden hallituksen toimintakausi alkoi 1.1.2020. 
 
Toiminnantarkastajana jatkaa Maarit Seitsonen, varatoiminnantarkastajaksi valittiin Taru Liehu ja 
jäsensihteeriksi Riikka Mutikainen. Junioritoimikunnassa hallituksen ulkopuolella toimivat 
Alexandra von Wendt, Teresa Paatero ja Helmi Laakso. 
 
 

Jäsenistö 
 
Seuran jäsenmäärä vuoden 2019 lopussa oli 286, heistä alle 20-vuotiaita oli 162 ja sitä 
vanhempia 124. Naisia jäsenistöstä on edellisten vuosien tapaan enemmistö, jäsenistöön kuului 
kahdeksan seniorimiestä ja kolme alle 20-vuotiasta poikaa.  
 
Jäsenluokittain jäseniä oli toimintavuoden 2019 lopussa seuraavasti: Yhteensä 286 jäsentä, joista 
junioreita 124 (ikäraja 18 v.), perhejäsenjunioreita 22, juniorikannatusjäseniä neljä eli junioreita 
yhteensä 150. Senioreita 108, perhejäsensenioreita 17, seniorikannatusjäseniä seitsemän ja 
ainais-/kunniajäseniä neljä eli seniori-ikäisiä yhteensä 136. 
 
Kannatusjäsen ei saa liiton jäsenetuja tai seuran alennuksia, vaan maksun tarkoitus on puhtaasti 
kannattaa seuran toimintaa. Kannatusjäsen voi myös osallistua esimerkiksi pikkujouluihin tai 
Hubertus-ratsastukseen talkoopisteiden riittäessä. 
 
RS Majoranin kunniajäseniksi kutsuttiin seuran 25. toimintavuoden kunniaksi vuoden 2014 
alusta lähtien neljä seuran perustamisessa mukana ollutta henkilöä, jotka ovat edelleen mukana 
toiminnassa: Hannele ja Heikki Mutikainen, Maarit Seitsonen ja Teemu Ahtee. Kunniajäsenen arvo 
on elinikäinen, seura maksaa heidän jäsenmaksunsa. 
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RS Majoranin jäsenistö muuttuu vuosittain sen mukaan, miten Leppävaaran ratsastuskoulun 
asiakaskunta vaihtuu. Edellisten toimintavuosien aikana on panostettu siihen, että 
jäsenrekisterimme on ajan tasalla eikä maksamattomissa laskuissa roiku sellaisia, jotka eivät 
aiokaan laskuaan maksaa. Maksamattomille on lähetetty viestejä sähköpostitse että Facebookin 
kautta ja pyydetty maksamaan lasku tai kertomaan, jos haluavat että heidän jäsenyytensä 
lopetetaan.  
 
Syksyllä 2017 päätettiin, että jäsenhakemuksen voi tehdä jatkossa vain seuran 
internetsivuilla, emme käytä enää paperisia lomakkeita. Käytäntöä jatkettiin. 
 
Toimintavuoden keväällä otimme käyttöön SRL:n sivuille istutetun seuraanliittymislomakkeen, 
joka on ollut liiton monivuotinen haave, nyt se saatiin vihdoin käyttöön. SRL:n lomake korvasi 
oman jäsentietolomakkeemme. Uusi lomake helpotti ja nopeutti merkittävästi uusien jäsenten 
tietojen kirjaamista järjestelmiin. Parin ensimmäisen kuukauden ajan omaa jäsentietolomaketta 
pidettiin seuraanliittymislomakkeen rinnalla, varmuuden vuoksi, jos ongelmia olisi ilmennyt. 
 
Vuonna 2019 RS Majoranin jäsenmaksut olivat: 64 € seniorijäsen, 54 € juniorijäsen, 42 € 
perheseniori, 35 € perhejuniori ja 10 € kannatusjäsen. 1.9.–31.12.2019 välisen ajan jäsenmaksun 
hinta oli -50%. 
 
Jäsenetuina seura tarjosi jäsenilleen toimintakertomusvuonna mm. edullisemmat 
harjoituskilpailujen (seurakilpailujen) lähtömaksut sekä tapahtumien pääsymaksut, juniori-
Hubertuksen ruokailun, osan senioreiden Hubertuksen ruokailusta sekä ilmaiset pikkujoulujuhlat. 
Näiden lisäksi kaikki Suomen Ratsastajainliiton edut olivat jäsenten käytettävissä. 
 
Seura kustansi jäsenilleen hevos- ja ponikerhoissa suoritettavat ruokinta- ja hoitomerkit sekä 
kursseilla, leireillä ja kilpailuissa ratsastettavat ratsastusmerkit. Suomen Ratsastajainliitto (SRL) 
päivitti vuoden 2016 alussa merkkisuoritusten sääntöä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa 
ainoastaan ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet.  
 
Majoranissa merkkejä suoritettiin vuonna 2019 seuraavasti: 14 hoitomerkkiä (kaikki 
perushoitomerkkejä). Ei-jäsenten merkkisuoritustietoja ei enää toimiteta liittoon, koska he eivät 
voi enää suorittaa merkkejä. 
 
RS Majorania edustivat vuonna 2019 ennätyksellinen määrä ratsastuskoulun ulkopuolella 
kilpailleita ratsastajia, kisaluvan oli lunastanut 24 ratsastajaa: A-lupa (tasot 3-5, entinen 
kansallinen kilpailulupa) 150 €: A-lupa: Teemu Ahtee, Eva Nurminen, Tia Mutikainen ja Sofia 
Sinisalmi. D-lupa: Vilma Attenberg, Iida Kokki, Roosa Nissinen, Isla Pölönen, Viivi Sahramo ja 
Anni Spåre. E-lupa: Hanna Aalto, Elviira Attenberg, Jenni Ek, Emilia Haapalainen, Elina Ilkka, Heini 
Jurvanen, Terhi Markula, Teresa Paatero, Mona Raible, Susanna Salmio, Mervi Sormaala, Rondy 
Stenman, Jeanette Tinnis ja Julia Vuori. 
 
Seura tuki menestyneitä edustusratsastajiaan maksamalla heidän kilpailulupansa, edellytyksenä 
oli, että ratsastaja oli kilpaillut ja että hän päivitti kauden päättyessä kuulumisiaan. Luvat 
maksettiin pikkujoulujen yhteydessä takaisin Teemulle, Sofialle, Vilmalle, Iidalle, Roosalle, Islalle, 
Viiville, Annille, Hannalle, Elviiralle, Jennille, Emilialle, Elinalle, Heinille, Terhille, Teresalle, 
Monalle, Susannalle, Merville, Rondylle, Jeanetelle ja Julialle. 
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Kilpailuluvat hankittiin toimintakertomusvuonna toisena vuonna vapaasti verkosta, jäsenet 
pääsivät siis tekemään kisaluvat itse, lupaa ei tarvinnut anoa seuran hallitukselta. 
 
Toimintavuoden aikana jäsenille järjestettiin mahdollisuus tilata yhteishenkeä kohottava 
seuratuote. Seuratuote oli James & Nicholsonin pitkähihainen, tekninen paita, se tilattiin Huubin 
Helena Vermilän kautta. Paita oli sovitettavana Majoran-viikolla 18.-22.3.2019. Paitoja tilattiin 19 
kappaletta. 
 
 
Tiedotus 
 
RS Majoranin päätiedotusvälineet ovat internetsivut osoitteessa 
www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com, ylätallin satulahuoneen ilmoitustaulu sekä 
Facebook- ja Instagram-viestintä (@ratsastusseura.majoran). Ajankohtaisia asioita saatiin 
esille nopeasti.  
 
Toimintavuoden aikana on kerrottu aktiivisesti tulevista tapahtumista ja kilpailuista ja julkaistu 
myös koontitekstejä niistä. Lisäksi internetsivujen kuvagalleriaa on täydennetty, sivuille on lisätty 
tietoja Majorania edustavista ratsukoista ja omat paikkansa löytyvät myös mm. seuran 
vuosikokousten kutsuille, toimintakertomuksille sekä talous- ja toimintasuunnitelmille, hallituksen 
yhteystiedoille sekä hallituksen että ratsastuskoulun ratsujen esittelyille. Vuonna 2018 julkaistua 
kiusaamisen vastaista dokumenttia on päivitetty (Leppävaaran ratsastuskoululla ja RS 
Majoranissa ei hyväksytä kiusaamista, lisää dokumentista toimintakertomuksen johdannossa). 
  
Majoranin 30-juhlavuoden kunniaksi RS Majoranin nettisivuille Seura-alasivun alle avattiin 30-
vuotissivusto. Sinne kerättiin toiveita, muistoja ja kuvia juhlavuoteen liittyen sekä päivitettiin 
30-vuotishistoriateksti ja poimintoja Majoranin tapahtumista vuosien varsilta. Esille nostettiin 
myös 25-vuotisjuhlia varten tehdyt ennen ja nyt -kuvaparit. 
 
Seuran internetsivuilta ja ilmoitustaululta löytyy myös paljon muita hyödyllisiä 
dokumentteja, kilpailusääntöjä, ohjeita, vinkkejä mm. ratsastukseen ylipäänsä ja kilpailemiseen 
liittyen sekä mahdollisuus antaa palautetta.  
 
Sivuiltamme löytyy myös alasivu, jossa on listattu hyödyllisiä linkkejä Suomen 
Ratsastajainliittoon eli SRL:ään liittyen. Myös Olympiakomitean materiaaleja liikkumiseen ja 
ratsastajan fyysiikkaan liittyen on listattu omille alasivuilleen Seura-alasivun alle.  
 
Vuoden aikana kirjoitettiin kuusi jäsenkirjettä, jotka julkaistiin internetsivuilla ja ne olivat 
luettavissa seuran ilmoitustaululla. Seuralla on sähköpostilista, jolle ilmoittautuneille lähetetään 
tietoja ajankohtaisista asioista, mm. jäsenkirjeet. Näitä ajankohtaisia asioita nostettiin 
säännöllisesti esille myös RS Majoranin Facebook-sivuilla ja Instagram-tilillä. Jatkossa seuran 
sähköpostiosoitteena käytetään Instagram-tiliä varten luotua sähköpostiosoitetta 
rs.majoran@gmail.com. Jäsensihteerin osoite jatkossa on uuden hallituksen luoma yleisosoite 
majoran.jasenet@gmail.com. Toimintavuonna sähköpostilistalle lähetettiin postia puheenjohtajan 
sähköpostiosoitteesta. 
 

http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/
http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/
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Hallituksen jäsenet kertoivat tulevista tapahtumista myös aktiivisesti tallilla liikkuessaan.  
 
EU:n tietosuoja-asetus (GDPR) astui voimaan 25.5.2018. Kerromme sivustollamme, miten 
Ratsastusseura Majoran yhdessä Suomen Ratsastajainliiton kanssa käsittelee jäsentietojaan. 
Tiedot on päivitetty omalle alasivulleen (Seura-> Tietosuojalaki GDPR ja jäsentietojen käsittely RS 
Majoranissa) 
 
RS Majoranin toimintalinjan liitteet päivitettiin vuoden 2019 alussa. Toimintalinjaan on kirjattu 
Ratsastusseura Majoranin tärkeitä ajatuksia. Se on seuramme ohjenuorana toimiva dokumentti, 
joka on muokattu Suomen Ratsastajainliiton mallista.  
 
Toimintalinjasta löytyy mm. seuraavia asioita: 1) toiminta-ajatus eli missio, 2) visio, 3) yhteistyö 
ratsastuskoulun kanssa, 4) käytännön toimintaa ja periaatteita, 5) arvot ja eettiset linjaukset, 6) 
toiminnan tavoitteita, 7) toimintalinjan vahvistaminen ja päivittäminen ja 8) ratsastusseuran 
organisaatio ja vastuunjako. Lukuja 7) ja 8) päivitetään vuosittain hallituksen kokoonpanon 
vahvistuessa.  
 
Perusteellisen (ja pitkän) tekstin on tarkoitus helpottaa toimintaa, kun mietityt sisällöt ovat 
listattuna samassa dokumentissa ja niitä voi käyttää sellaisenaan tai muotoillen esimerkiksi 
hakemuksiin. Ennen toimintalinjan hyväksymistä jäsenistöltä on pyydetty siihen kommentteja 
seuran internetsivujen ja some-kanavien kautta. Toimintalinjaan kirjoitetut hallituslaisten esittelyt 
ja muut kappaleet on päivitetty myös seuran internetsivuille omille alasivuilleen. 
 
Jäsenistömme käytössä on myös seuran ilmoitustaulun yhteydessä kansioita, josta jäsenet voivat 
vapaasti lainata seuran hankkimia materiaaleja, hevostaitokansioita, Suomen 
Ratsastajainliiton käsikirjoja, Etelä-Suomen Ratsastajien materiaaleja sekä tutustua kisojen 
kouluratsastusohjelmiin, sääntöihin ja muihin tietoihin.  
 
Seuran toimintaa on dokumentoitu, vuosien varrella on koottu listaa RS Majoranin 
tärkeistä asioista, vuosikalenterista, hallituslaisten työnjaosta, seuran omaisuudesta ja tärkeistä 
yhteystiedoista ja yhteistyötahoista. Driveen on luotu kirjasto, jossa on edellisten asioiden lisäksi 
myös edellisten vuosien tapahtumien kutsuja ja dokumentteja. Nämä dokumentit ovat hyödyksi, 
kun hallitusväki vuoden päätteeksi vaihtui ja tietoja jaettiin uudelle hallitukselle. 
 
 
Talous 
 
RS Majoranin taloustilanne vuonna 2019 oli vakaa ja vuoden 2019 tilinpäätös positiivinen, 
vaikka seuralla oli toimintavuonna 30-vuotisjuhlavuotensa ja siksi suuremmat juhlat. Hyvällä 
tilinpäätöstuloksella haluttiin varmistaa, että seura pystyy hoitamaan alkuvuoden taloudelliset 
velvoitteensa ongelmitta. Tulot kertyvät vuosirytmissä epätasaisesti, siksi on tärkeää olla 
taloudellista puskuria.  
 
Seuran pääasialliset tulonlähteet olivat jäsenmaksut, seurakisojen lähtömaksuista seuralle 
tuleva osuus ja buffettituotot sekä kisoissa että tapahtumissa. Seuran harjoituskilpailussa jäsenen 
lähtömaksu oli 35 euroa, ei-jäsenen 45 euroa. Jäsenen lähtömaksusta seuralle jäi kuusi euroa, ei-
jäsenen 16 euroa. Mestaruuskisoissa lähtömaksu on ollut suurempien järjestelykustannusten 
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vuoksi (useampi tuomari, palkinnot, jne.) ollut korotettu. Toimintavuonna mestaruuskisojen 
lähtömaksun hinta oli 40 € startti, kahden lähdön kisaajille lähtömaksun hinta oli yhteensä 75 €. 
 
Koulutuomarille ja esteiden taitotuomareille maksettiin edellisvuosien tapaan 60 euron korvaus, 
kesäkisoista lähtien estetuomareille maksettiin 30 euron kisakorvaus. Valvovalle opettajalle 
ratsastuskoulun maksaman palkan lisäksi maksettiin 50 euroa. Maksutietoja ilmoitettiin 
tulorekisteriin. 
 
Seuralle myönnettiin Espoon kaupungin liikuntatoimen toiminta-avustusta 1 500 euroa.  
 
Taloutta on seurattu säännöllisesti ja puolivuosittain kirjanpitäjä Siv Englund on tehnyt 
tilannekatsauksen. Talousasioita on toki käyty läpi muulloinkin tarpeen tullen. Osallistuimme 
toimintavuonna edellisvuosien tapaan 50 eurolla SRL:n hyväntekeväisyyshankkeeseen nostaa 
ratsaille vähävaraisia lapsia ja nuoria.  
 
Seuran toiminnassa tärkeä osa on myös harrastusvälineistön, esimerkiksi estetolppien, -puomien, 
-kannattimien, -johteiden, kouluaitojen, esteiden numeroiden ja kouluaitojen kirjaimien, mittojen, 
ajanottovälineiden, tulostaulujen, palkintojen sekä kilpailujen buffetissa käytettävän välineistön 
hankinta ja ylläpito. Vuonna 2019 hankittiin mikrofoni ja mikrofonikaapeli kuulutuslaitteeseen, 
kylmäpusseja ensiapulaatikkoon ja estetolppiin lisäkannakkeita. Joululahjaksi ratsastuskoulun 
väelle annettiin ratsastussukkia. Toimintavuoden aikana hankimme seuralle ruusukkeita ja 
muita palkintoja eteenpäin annettavaksi.  
 
Seuran omaisuutta on listattu tulevaa varten driven kirjastoon. 
 
Toimintavuoden aikana jatkoimme pyrkimystämme käyttää seuran tilille tulevissa siirroissa 
viitenumeroita aina kun mahdollista. Täsmällisellä seurannalla pankkikulut ovat pienentyneet 
edellisiin vuosiin verrattuna. Buffettiostoksia pystyi maksamaan toimintavuonna myös seuran 
tilille viitenumeroa käyttäen.  
 
Vuoden aikana kahteen otteeseen seuraa lähestyttiin myös huijausmaksupyynnöin. 
Ensimmäisen viestin helmikuussa sai kirjanpitäjä, toisen lokakuussa seuran sihteeri. Molemmat oli 
lähetetty muka puheenjohtajan nimissä puolalaisesta osoitteesta, ohjeena maksaa tuhansia 
euroja puheenjohtajan hankkimia toimistotarvikkeita espanjalaiselle tilille. Viestit oli koodattu niin, 
että varsinainen maksupyyntö ei näkynyt muille vastaanottajille kuin kirjanpitäjälle. 
Puheenjohtaja jätti helmikuun tapauksesta poliisin nettivinkkiin ilmoituksen tietoineen. 
 
 

Yhteistyökumppanit 
  
Ratsastusseura Majoranin ja Leppävaaran ratsastuskoulun yhteistyö jatkui edellisvuosien 
tapaan vuonna 2019.  
 
Vuonna 2019 jatkui yhteistyö ratsastustarvikeliike HippoSportin kanssa (alkoi vuonna 
2012). Internetsivuilla näkyvää mainosta, esteradan mainosjohteita ja erikoisestettä vastaan 
saamme alennusta sekä lahjakorteista että tuotteista. Tuotteilla ja lahjakorteilla on palkittu 
vapaaehtoisia sekä kilpailuissa menestyneitä mm. Majoran Cupissa, seuramestaruuskisoissa ja 
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pikkujouluissa. Sähköpostilistalaisille on myös välitetty tietoja alennuksista ja ajankohtaisia 
mainoksia on lisätty internetsivuille ja Majoranin Facebook-sivuille. Jäsenemme kutsuttiin 
HippoSportin VIP-iltaan 2.4.2019 ja perinteiseen Showtime-tapahtumaan 10.-12.10.2019. 
 
Useana vuonna päättäjäisjuhlissa ja Hubertuksissa ruokailuista on vastannut entisen 
hallitusjäsenen Annaleena Rauhan miehen Petri Rauhan catering-yritys Kitchen Consulting, 
samoin tänäkin vuonna, kevään 30-vuotisjuhlissa. Heidän kauttaan olemme saaneet erinomaista 
ruokaa maltillisin hinnoin. Kitchen Consulting logo on edellisten vuosien tapaan ollut näkyvillä 
seuran internetsivuilla. 
 
Monivuotista yhteistyötä jatkettiin myös Palkintotukku-Kääty Oy:n (mitalit, pokaalit, 
kaiverrukset), Rosetti Oy:n (ruusukkeet), Tmi Hackamoren (estekalusto), Sequre Oy:n (Kesän 
cupin palkintolippalakit ja brodeeraukset) sekä Helsingin Työlinjan (pikkujoulupuurot ja muitakin 
ruokailuja) kanssa. Myös yhteistyö ratsastajainliiton kanssa on ollut sujuvaa. Ulkopuolisia 
kouluratsastustuomareita ja esteiden taitotuomareita vieraili kilpailuharjoitusten tuomareina.  
 
 

Kilpailuharjoitukset / seurakilpailut 
 
RS Majoranin toiminnan näkyvin muoto on yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa 
järjestetyt kilpailuharjoitukset, joista käytetään tässä tekstissä nimitystä seurakilpailut. 
Seurakilpailuissamme eritasoiset ratsastajat pääsevät tutustumaan kilpailutoimintaan turvallisesti, 
valvovan ratsastuksenopettajan opastuksella. Kilpailemisen kautta jäsenillä ja muilla harrastajilla 
on mahdollisuus tavoitteelliseen harrastamiseen myös ratsastuskoulutasolla.   
 
Kilpailuluokat mietitään vuosittain yhdessä Leppävaaran ratsastuskoulun edustajien kanssa, 
tavoitteena on laajan kilpailijaryhmän palveleminen. Tarjolla on kilpailuluokkia niin este- kuin 
kouluratsastuksessa myös vähemmän ratsastaneille, esimerkiksi Helppo D/C-tasoinen 
ryhmäkoululuokka sekä puomiluokkia. Kilpailuohjelmastamme löytyy myös tavallisuudesta 
poikkeavia ohjelmia, esimerkiksi saksalaisia kouluratsastusohjelmia, ryhmäkoulukilpailuja ja 
taitoesteratsastusluokkia.  
 
Vuonna 2019 kalenteri julkaistiin pienemmissä osissa. Kisojen päivämäärät lyötiin vuoden 
alussa lukkoon vanhaan tapaan koko vuodeksi. Hieman pienemmissä paloissa kalenteria 
tekemällä pystyimme reagoimaan paremmin kysyntään, minkä tasoisia ratsastajia 
ratsastuskoululla on ja minkä tasoisille luokille olisi tarve. Seurakilpailuihin oli vuonna 2019 oli 
vaihtelevasti tulijoita, lähtijämäärä oli kisoissa 24-47 kisaajaa (vuonna 2018 35-60). 
 
Kilpailuja järjestettiin kertomusvuonna yhteensä kahdeksat, joissa kaikissa ratsastettiin 
sekä este- että kouluratsastusluokkia. Seurakilpailuissa mestaruuskilpailut mukaan lukien oli 
vuoden 2019 aikana yhteensä 279 starttia. Vuonna 2018 startteja oli 365, vuonna 2017 401, 
vuonna 2016 321, vuonna 2015 355 ja vuonna 2014 329 starttia.  
 
Kaikissa seurakisoissamme valvova opettaja ja tuomarit yhdessä palkitsevat ratsastajia 
vaihtelevin kriteerein kannustusruusukkeilla. Palkitsemisen peruste voi olla esim. ”hyvä asenne”, 
”tsemppaus”, ”kehitys omassa ratsastuksessa”, ”hyvä suoritus vähemmän kilpailleella hevosella”, 
”tyylikäs ratsastus”, tms. Lisäksi mestaruuskisoissa palkittiin Best in Show -ratsukot. Majoranin 
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30-vuotisjuhliin teetettyjä juhlaruusukkeita jaettiin kesän ja syksyn kisoissa 
kannustusruusukkeina. 
 
Vuonna 2019 jatkettiin vuoden 2015 alussa aloitettua järjestelyä, että seurakilpailujen esterata 
rakennettiin vasta kilpailupäivän aamuna (ennen edeltävänä päivänä, lauantaina). 
Mestaruuskisojen rata rakennettiin edellisenä päivänä, jotta kaluston siistimiseen, jne. jäi 
paremmin aikaa.  
 
Vuonna 2018 otettiin käyttöön sähköinen ilmoittautuminen seurakisoihin ja systeemiä 
jatkettiin myös vuonna 2019. Ilmoittautuminen ei ole enää nopeuskilpailu ilmoitustaululla, vaan 
kaikki ilmoittautumisaikana ilmoittautuneet ovat samalla viivalla. Jos kisaajia on enemmän kuin 
kisoihin voidaan ottaa, ulosjäävä arvotaan. Ulos arvottu on ”suojassa” seuraavissa kisoissa. 
Arvontaa ei tarvinnut toistaiseksi tehdä, vaan kaikki ovat mahtuneet kisoihin. Vuonna 2019 
ilmoittautumisen arvontasääntöä täsmennettiin niin, että jos kisojen luokkiin on ilmoittautunut 
osallistujia tasaisesti, suunnilleen sama määrä kaikkiin luokkiin, arvonta koskee kaikkia 
kilpailuluokkia. Jos ilmoittautuneiden määrä jakautuu epätasaisesti, arvonta kohdistetaan luokkiin, 
joissa on erottuvasti eniten ilmoittautumisia. 
 
Toimintavuonna jatkettiin keväällä 2016 ratsastuskoulun aloitteesta aloitettua käytäntöä, että 
tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli 
tilaa jää ja hevosjako sen sallii. Ratsastuskoululla katsotaan tilanteen ilmoittautumisajan 
päätyttyä. Tällä järjestelyllä haluttiin antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla 
enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä *) ei 
saa Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalaussääntöjen mukaisesti. 
 
Seuramestaruuskilpailut järjestettiin sunnuntaina 19. toukokuuta. Niihin osallistumisoikeuden 
olivat saaneet syksyn 2018 ja kevään 2019 aikana seurakilpailujen eri yksittäisluokissa tietyin 
rajoituksin sijoittuneet ratsastajat, jotka ovat ratsastusseuran jäseniä. Startteja 
mestaruuskisoissa oli yhteensä 47, esteratsastuksessa 24 ja kouluratsastuksessa 23. Kvaalanneita 
eli osallistumisoikeuden mestaruuskisoihin saaneita oli 52.  
 
Onnekas perinne erinomaisesta mestaruuskisasäästä piti myös vuonna 2019. 
Seuramestaruuskilpailuissa paremmuudesta miteltiin sekä este- että kouluratsastuksessa 
kolmessa ikäluokassa: Alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit (18-vuotiaat tai nuoremmat 
ratsastajat) ja seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat).  
 
Esteratsukot taitoarvosteltiin edellisvuosien tapaan perusradalla, eli jokainen ratsukko sai 
arvostelupaperin. Esteiden taitotuomari oli edellisvuosien tapaan Kirsi Asikainen. Hän antoi 
ratsastajille myös lyhyen suullisen palautteen suorituksen jälkeen, mutta varsinainen 
arvostelupaperi pisteineen tehtiin kirjallisena. 
 
Poniratsastajien estemestariksi (65 cm) ratsasti Mona Raible Pocahontaksella, 
junioriratsastajien mestariksi (75 cm) ylsi Isla Pölönen Sheikillä ja senioreiden (85 cm) 
mestaruusluokan ykkönen oli Rondy Stenman Kasimirilla.  
 
Koululuokissa oli kaksi tuomaria, Tarja Karppinen ja Jonna Takkinen. Poniratsastajien 
ykköseksi (C-merkki) ratsasti Filippa Westerlund Triinulla. Kouluratsastuksen 
junioriluokassa (Helppo B:0) Teresa Paatero voitti mestaruuden Akvarellilla ja 
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senioreiden (Helppo B:0) mestariksi ratsasti Susanna Salmio Petruksella.  
 
Mitalien, pokaalien ja ruusukkeiden lisäksi luokkien voittajille annettiin irtotuntilahjakortit 
yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa, HippoSportin lahjakortteja ja tavarapalkintoja, 
lahjakortteja sekä lähtömaksualennuksia RS Majoranin seurakisoihin. Voittajat palkittiin Ihanan 
Kukkasen kanssa yhteistyössä annetuilla ruusuilla. Luokissa palkittiin kolme parasta. Lisäksi 
annettiin valvovan opettajan ja tuomareiden päättämät kannustuspalkinnot sekä este- että 
kouluratsastuksessa.  
 
Mestaruuskilpailuiden jälkeisenä viikonloppuna järjestettiin kevätkauden päättäjäiset ja RS Majoranin 
30-vuotisjuhlat, niistä lisää tapahtumat-kappaleessa.  
 
Heinäkuussa pidettiin kaksipäiväiset kesäkilpailut. Kouluratsastuksessa kilpailtiin keskiviikkona 
17.7.2019 ja esteillä torstaina 18.7.2019. Sekä koulu- että esteratsastukseen osallistuneet 
ratsastajat osallistuivat Kesä Cup -yhteiskilpailuun. Kesä Cupin voitti Filippa Westerlund.  
 
Majoran Cup-pisteitä keräsi vuoden 2019 aikana 47 ratsastajaa (vuonna 2018 ratsastajia oli 56, 
vuonna 2017 72 ja vuonna 2016 64). Majoran Cupin voittopokaali ojennettiin pikkujouluissa Mervi 
Sormaalalle. Akvarell voitti ponien Majoran Cupin, hevosten ykkönen oli edellisvuosien tapaan 
Osborne. Majoran Cupin parhaat saivat palkinnoksi HippoSportin lahjakortteja ja hevostarvikkeita. 
 
Kilpailujen järjestämiseen osallistui hallituksen jäsenten lisäksi mittava joukko seuran aktiivisia 
jäseniä. Kaikilla kilpailuihin osallistujilla oli velvollisuus osallistua kilpailujen talkootehtäviin. 
 
Leppävaaran Ratsastuskoulun ja Ratsastusseura Majoranin tehoryhmäläiset (juniori-, koulu- 
ja esteratsastajat) osallistuivat Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin Primus-
tallilla 14.-15.6.2019. Kisoissa ei kilpailtu ikäsarjamestaruuksista, vaan kaikki luokat olivat 
avoimia kaikille.  
 
Leppävaaraa ja RS Majorania edusti 23 ratsastajaa ja 11 ratsua. Leppävaaran ratsastuskoulu hoiti 
kisojen järjestelyt leppävaaralaisratsukoiden osalta. Valvova opettaja oli kouluratsastuksessa Tia 
Mutikainen ja esteillä Kati Molander. Joukkueenjohtaja oli Maarit Seitsonen. 
 
Tuloksellisesti parhaaksi suoritukseksi nousi senioreiden esteratsastuksen nelosvoitto: Jenni Ek / 
Cinderella, Jeanette Tinnis / Cinderella, Jenni Kannelsalo / Osborne ja Eeva Tiainen / Paris. 
Poniesteratsastajat valtasivat myös kärkipaikat Katri Spåren ja Pocahontaksen johdolla, tosin 
osallistujalista oli leppävaaralaisväritteinen. 
 
Seuraavassa leppävaaralaisratsukoiden tulokset Primuksella 14.-15.6.2019: 
  
Kouluratsastus perjantaina 14.6.  
 
Luokka 2, PONIMESTARUUS, Helppo B:0, tuomarit: Nora Smolsky, Piia Ahtee, Maria 
Wennerstrand (kaksi osallistujaa) 
1. Inkeri Haakana - Ratira PEIK 64,933% 
2. Annika Holmberg - Triinu LEPPÄVAARA 62,533% 
 
Luokka 3, JUNIORIMESTARUUS, Helppo B:0, tuomarit: Nora Smolsky, Piia Ahtee, Maria 
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Wennerstrand (yhdeksän osallistujaa) 
1. Sirkku Haikari – Fauna PRIMUS 65,866% 
3. Teresa Paatero – Akvarell LEPPÄVAARA 64,666% 
8. Ronja Nurminen - Cinderella LEPPÄVAARA 56,667% 
9. Helmi Laakso - Osborne LEPPÄVAARA hyl. 
 
Luokka 4, SENIORIMESTARUUS, A-merkki, tuomarit: Piia Ahtee, Maria Wennerstrand, Mari 
Oila (10 osallistujaa) 
1. Nafi Sagne - Forro PRIMUS 66,667% 
10. Teresa Pollari - Cinderella LEPPÄVAARA 58,457% 
 
Luokka 5, AIKUISMESTARUUS, Aikuisratsastusmerkin kouluohjelma 2010, tuomarit: Piia 
Ahtee, Mari Oila (14 osallistujaa) 
1. Kati Rindell - Kingi Primus 68,8% 
3. Susanna Salmio - Petrus Leppävaara 66,7% 
7. Terhi Markula - Triinu Leppävaara 65,2% 
(Mervi Sormaala - Osborne ei startannut) 
 
Esteratsastus lauantaina 15.6.  
 
Luokka 2) PONIMESTARUUS 70 cm, ensimmäisen vaiheen puhtaat radat toiseen vaiheeseen, 
jossa taitoarvostelu (viisi osallistujaa) 
1. Katri Spåre - Pocahontas LEPPÄVAARA 29,8 p. 
2. Mona Raible - Sheik LEPPÄVAARA 29,3 p. 
3. Oona Kaippio - Fizz LEPPÄVAARA 27,8 p. 
Iida Kokki - Fizz LEPPÄVAARA hyl. 
 
Luokka 3) JUNIORIMESTARUUS 80 cm, ensimmäisen vaiheen puhtaat radat toiseen 
vaiheeseen, jossa taitoarvostelu (10 osallistujaa) 
1. Aino Saukko - Cortega TAPIOLA 30 p.  
4. Pinja Kaivola - Londa LEPPÄVAARA 0 - hyl. 
5. Isla Pölönen - Sheik LEPPÄVAARA 4 vp. 
6. Heini Jurvanen - Osborne LEPPÄVAARA 4 vp., aika 58,94 
Tiina Lahtinen - Silver LEPPÄVAARA hyl. 
 
Luokka 4) SENIORIMESTARUUS 80 cm, ensimmäisen vaiheen puhtaat radat toiseen 
vaiheeseen, jossa taitoarvostelu (14 osallistujaa) 
1. Jenni Ek - Cinderella LEPPÄVAARA 31,1 p. 
2. Jeanette Tinnis - Cinderella LEPPÄVAARA 31 p. 
3. Jenni Kannelsalo - Osborne LEPPÄVAARA 30,8 p. 
4. Eeva Tiainen - Paris LEPPÄVAARA 30,7 p. 
11. Milla Himberg - Silver LEPPÄVAARA 27,2 p.  
12. Rondy Stenman - Paris LEPPÄVAARA 4 vp., aika 45,00 
13. Iiris Hakaste - Londa LEPPÄVAARA 4 vp., aika 46,15 
 
Suomen Ratsastajainliiton ratsastuskoulujen oppilaille avoimet mestaruuskilpailut 
järjestettiin perjantaista sunnuntaihin 28.-30.6.2019 Tampereen ratsastuskeskuksessa. Kisoissa 
oli vilskettä, sillä ratsukoita oli 270, ilmoittautumisia yli 400 ja viikonlopun aikana lähes 800 
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lähtöä. Leppävaaran Ratsastuskoulua ja RS Majorania ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisoissa 
edusti kymmenen ratsastajaa ja viisi ratsua.  
 
Tuloksellisesti leppävaaralaisittain parhaaksi nousi aikuisratsastajien kouluratsastus, jossa Mervi 
Sormaala - Osborne ylsi hopealle ja Terhi Markula - Akvarell ja Susanna Salmio - Petrus olivat 
neljänsiä. Suuresta lähtijämäärästä johtuen luokka oli jaettu kahteen osaan, siksi mitaleita ja 
sijoituksiakin jaettiin kahdet. Teresa Paatero - Akvarell ylsi poniratsastajien kouluratsastuksessa 
finaaliin ja sijoittui siinä yhdeksänneksi.  
 
Mutikaisten perhe hoiti kisojen järjestelyt, reissun ohjaava opettaja esteillä oli Kati Molander ja 
kouluratsastuksessa Tia Mutikainen, joka oli myös joukkueenjohtaja apunaan Maarit Seitsonen. 
 
Seuraavassa leppävaaralaisratsukoiden tulokset Tampereella 28.-30.6.2019: 
 
KOULURATSASTUS perjantaina 28.6.2019  
Luokka 2b Helppo B:0 2009, junioriratsastajien karsintaluokka (34 lähtijää, 9 sijoittui), 
yhdeksän parasta lauantain finaaliin (toiset yhdeksän toisesta karsintaluokasta) 
I Elina Toivanen - Tom Sunny, Siilin Ratsastajat ry, 68.100 % (70.800 % ja 65.400 %) 
8. Teresa Paatero - Akvarell, Ratsastusseura Majoran ry, 65.300 % (64.600 % ja 66.000 %) 
 
Luokka 4a Aikuisratsastusmerkin kouluohjelma 2010, Yli 40 vuotiaiden 
aikuisratsastajien mestaruus, avoin ratsastuskoulujen opetushevosilla ja – poneilla (33 lähtöä, 
9 sijoittui) 
I Tina Appelroth-Ilvessalo - Chilla, Kauniaisten Ratsastajat, 70.400 % (72.600 % ja 68.200 %) 
4. Susanna Salmio - Peetrus, Ratsastusseura Majoran ry, 68.700 % (68.800 % ja 68.600 %) 
 
Luokka 4b Aikuisratsastusmerkin kouluohjelma 2010, Yli 40 vuotiaiden 
aikuisratsastajien mestaruus, avoin ratsastuskoulujen opetushevosilla ja – poneilla (30 lähtöä, 
8 sijoittui) 
I Minna Riitala - Ramzes, Poni-Haan Ratsastajat ry, 70.100 % (70.000 % ja 70.200 %) 
II Mervi Sormaala - Otto-Osborn, Ratsastusseura Majoran ry, 66.500 % (65.600 % ja 67.400 %) 
4. Terhi Markula - Akvarell, Ratsastusseura Majoran ry, 65.600 % (66.000 % ja 65.200 %) 
 
KOULURATSASTUS lauantaina 29.6.2019  
Luokka 6 A-merkki, junioriratsastajien finaaliluokka (18 lähtijää, viisi sijoittui) 
I Elina Toivanen - Tom Sunny, Siilin Ratsastajat ry, 67.407 % (65.926 % ja 68.889 %) 
9. Teresa Paatero - Akvarell, Ratsastusseura Majoran ry, 64.167 % (65.926 % ja 62.407 %) 
 
ESTERATSASTUS lauantaina 29.6.2019 
Luokka 8, 70 cm, arv. A.0.0 (”clear round”), I sija jaettu, puhtaan radan ja luokan voittoon 
ratsasti 99 ratsukkoa, yhteensä 146 lähtöä 
I Isla Pölönen - Sheik (Herr Sheik), Ratsastusseura Majoran ry, 0 vp, aika 41.21 
I Jeanette Tinnis - Cinderella (Cendy), Ratsastusseura Majoran ry, 0 vp, aika 45.18 
I Rondy Stenman - Osborne (Otto-Osborn), Ratsastusseura Majoran ry, 0 vp, aika 40.32 
 
ESTERATSASTUS sunnuntaina 30.6.2019 
Luokka 9, 80 cm arv.367.1 (A1 perusradalla / taitoarvostelu toisessa vaiheessa) 
Poniratsastajien estemestaruus, avoin ratsastuskoulujen opetusponeilla (50 lähtöä, 13 
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sijoittui) 
I Evelia Mettälä - Backwoods Honey Bunny, Kanta-Hämeen Ratsastajat ry 0 vp. - 0 vp., 
taitopisteet 34,4, aika 30.94 
36. Isla Pölönen - Sheik (Herr Sheik), Ratsastusseura Majoran ry, 0 vp. - hyl, 
37. Mona Raible - Sheik (Herr Sheik), Ratsastusseura Majoran ry, 0 vp. - hyl. 
 
Luokka 10, 90 cm arv.367.1 (A1/Taitoarvostelu) Junioriratsastajien estemestaruus, 
avoin ratsastuskoulujen opetushevosilla (85 lähtöä, 22 sijoittui) 
I Meri Ojala - Fauna, Ratsastusseura Primus ry, 0 vp. - 0 vp., taitopisteet 36,0, aika 29.81 
72. Heini Jurvanen - Osborne (Otto-Osborn), Ratsastusseura Majoran ry, 11 vp, aika 62.16 
 
Luokka 11, 90 cm arv.367.1 (A1/Taitoarvostelu) Senioriratsastajien estemestaruus, 
avoin ratsastuskoulujen opetushevosilla (85 lähtöä, 22 sijoittui) 
I Anna Hänninen - Silverlea Dumbledore, Husön Ratsastajat ry, 0 vp. - 0 vp., taitopisteet 32,7, 
aika 32.00 
50. Jenni Ek - Cinderella (Cendy), Ratsastusseura Majoran ry, 0 vp - hyl.  
71. Jeanette Tinnis - Cinderella (Cendy), Ratsastusseura Majoran ry, 8 vp., aika 32.25 
Rondy Stenman - Osborne (Otto-Osborn), Ratsastusseura Majoran ry, ei startannut 
 
 

Tapahtumat 
  
Seurakilpailujen lisäksi RS Majoran järjesti useita muitakin tapahtumia. 
Tapahtumailmoittautumiset tehtiin seuran internetsivujen kautta osoitteessa 
www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com. Tietoja tapahtumista päivitettiin myös 
ilmoitustaululle, mutta ilmoittautuminen tehtiin siis ilmoittautumislomakkeella internetsivuilla, 
ilmoitustaululla ei voinut enää ilmoittautua. Toimintavuonna 2019 järjestimme 
tapahtumiamme vain seuramme jäsenille. Seurakisat olivat avoimia myös ei-jäsenille, mutta 
heidän lähtömaksunsa on korotettu. 
 
Toimintavuoden teema oli, että RS Majoran täytti 30 vuotta, virallinen syntymäpäivä oli 
26.9.2019. Juhlimme tasavuosia kevätkauden päättäjäisissä lauantaina 25.5. Laaksolahden 
monitoimitalolla. Tieto synttärivuodesta kulki mukana koko vuoden, kaikissa tapahtumissa. 
 
Majoran-viikko järjestettiin maanantaista perjantaihin 18.-22.3.2019, silloin kerrottiin 
ratsastuskoulun klubihuoneessa, After riding -tilassa, seuran toiminnasta joka arki-ilta klo 17.15-
19.15. Kahvio ja hevostavaroiden kirpputori olivat auki koko viikon ajan. Kävijöillä oli myös 
mahdollisuus sovittaa koko viikon ajan seuratuotetta, pitkähihaista, teknistä paitaa. Myynnissä 
olivat myös yksittäiset, vanhat seuratuotteet tupsupipo, talviratsastushanskat, puuvillapipo ja 
puuvillapanta. Esillä oli erilaisia dokumentteja ja valokuvia menneiltä vuosilta sekä seinillä että 
diaesitys pyöri kannettavalla tietokoneella.  
 
Majoran-viikon yhteydessä pidettiin seuran kevätkokous maanantaina 18.3.2019 klo 17.30 
alkaen. Lisätietoja kokouksesta kohdassa Kevät- ja syyskokoukset. 
 
Ponikerholaisten ponilympialaiset järjestettiin helatorstaina 30.5.2019 Leppävaaran 
ratsastuskoululla. Ponilympialaisissa kisailtiin joukkueina hevoshenkisten leikkien ja rastitehtävien 

http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/
http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/
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merkeissä ja opittiin samalla hevosmiestaitoja. Tehtävät ja kysymykset olivat perushoitomerkin ja 
hoito 1-merkin aihealueelta. 
 
Lopuksi syötiin jäätelöä, juotiin mehua ja kerrattiin tehtävien oikeat vastaukset. Kaikki osallistujat 
saivat diplomin ja Majoranin 30-vuotisjuhlaruusukkeen muistoksi päivästä. Buffetti avattiin 
perheenjäsenille pikkuostoksia varten. Ponilympialaiset on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä 
kerralla osallistujia oli 20. Aurinkoisesta kelistä nauttivat myös apulaisponit Hugo ja Silver. 
 
Vietimme Majoranin 30-vuotisjuhlia ja kevätkauden päättäjäisiä lauantaina 25.5. 
Laaksolahden monitoimitalolla. Ennakkoon jäseniltä kysyttiin, minkälaisia synttäreitä he toivovat 
ja pyysimme ennakkoon myös muistoja ja kuvia seurasta. Juhlimaan saapui vajaat 50 seuran 
ystävää, aiemmin seurassa toimineita tai tallilla käyneitä ja nykyisiä seuran jäseniä. Osallistujat 
saivat muistoksi tapahtumaa varten tehdyn juhlaruusukkeen.  
 
Synttäreillä syötiin Petri Rauhan Kitchen Consultingin tekemä ruokaisa salaattibuffet ja Majoranin 
tapahtumien ”hovileipurin”, Jaana Nikkolan tekemiä minimuffinsseja. Muffinssit oli nimetty Jaanan 
hoitohepan mukaan ”Beethowenin kikkareiksi”. 
 
Eri aikakausien vieraisiin tutustuttiin pelaamalla synttäribingoa, palattiin ajassa taaksepäin 
katsomalla diaesitystä ja valokuvia seuran tapahtumista ja ihmisistä vuosien varrelta. Ohjelmassa 
oli myös visoja seuran tapahtumiin liittyen ja ensimmäisten kisojen toisinto. Paitsi 
pöytäseurueissa, myös mikrofonin kautta koko juhlaporukan kesken muisteltiin vanhoja aikoja. 
Tilaisuudessa esiintyivät myös upeaääninen Patricia Bhebhe ja kitaristi Julius Suominen. 
 
Juhlissa jaettiin mitalit kevään mestaritaluttajille. Tänä keväänä mitalit saivat Katri Spåre, 
Annika Holmberg ja Kukka Heiskari. 
 
Juhlissa kiitettiin myös kiusaamisen vastaisina KiVa-henkilöinä toimineita diplomeilla ja 
ratsastussukilla. KiVa-henkilöitä ovat (olleet) Maiju Kaarsalo-Koskela, Emma Metsäniemi, Anna 
Metsäniemi, Suvi Karanta, Teresa Paatero, Sofia Kangasmetsä ja Emmi Tuominen. 
 
Juhlassa RS Majoranin puheenjohtajalle Anu Helomaalle luovutettiin RS Majoranin 
hakemuksesta Suomen Ratsastajainliitto ry:n myöntämä pronssinen ansiomerkki. 
Pronssinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on toiminnallaan tai toimenpiteillään 
huomattavasti tukenut liiton jäsenyhdistyksen työtä vähintään viiden vuoden ajan. 
 
Syyskuussa juhlittiin Hubertus-juhlissa. Hubertus-ratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan 
seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyissä eniten ahkeruuspisteitä keränneitä jäseniä, juniorit 
omaan tapahtumaansa, seniorit omaansa. Ahkerimmat avustajat kutsuttiin ratsastamaan 
(ratsastus maksetaan itse). Maastolenkin ja ratsastuskisailun jälkeen vieraat ruokailivat After 
riding -tilassa ja viettivät aikaa syöden, hallitusjäsenten suunnitteleman ohjelman parissa sekä 
palkitsemisia seuraten. 
 
Junioreiden Hubertus-ratsastus ratsastettiin sateisessa säässä lauantaina 7.9. Vuonna 2019 
teemana oli Majoran 30 vuotta, osallistujia oli 15. Martina-opettajan vetämän maasto-osuuden 
jälkeen kentällä kisailtiin temppuradalla, johon sisältyi kananmunankuljetusta, pujottelua, 
”tynnyriratsastusta” eli parin estetolpan kiertämistä ja ”hedelmäratsastusta” eli omenan 
heittämistä ämpäriin. Rata oli sovellettu versio 30 vuoden takaisista ensimmäisistä seurakisoista. 
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Osallistujat olivat somistautuneet erilaisiin Majoranin seuratuotteisiin vuosien varrelta. 
 
Senioreiden Hubertus-tapahtuma järjestettiin vaihtelevassa kelissä kahta viikkoa myöhemmin, 
lauantaina 21.9., osallistujia oli 25. Junioreille ruokailu oli tänäkin vuonna ilmainen, seniorit 
maksoivat omastaan ruokajuomineen 25 euroa. Tia Mutikainen veti senioreiden ratsastusosuuden, 
märässä ja liukkaassa säässä ryhmä päätyi lopulta kentälle ratsastamaan.  
 
Senioreiden herkullisen ruoan järjesti tutusti Petri Rauhan Kitchen Consulting. Tapahtumissa 
palkittiin perinteisesti myös vuoden kolme ahkerinta avustajaa, jotka olivat junioreissa Filippa 
Westerlund, Oona Kaippio ja Jenny Kauppi ja senioreissa Jaana Nikkola, Eeva Tiainen ja Susanna 
Salmio. Myös kisailujen voittajat ja paras puku palkittiin. 
 
Lauantaina 30. marraskuuta 2019 vietettiin 30-vuotiaan RS Majoranin pikkujouluja, viidettä 
kertaa peräkkäin Carlbergin seuratalolla, ruotsinkielisen nuorisoseuran Gammelgård ungdoms- 
och allmogeföreningin tiloissa Vanhakartanossa. Paikalla oli noin 55 jäsentä. Seuran pikkujouluja 
on vietetty ensimmäisestä toimintavuodesta lähtien, eli nämä olivat Majoranin 30. pikkujoulut. 
Ensimmäiset järjestettiin 16.12.1989 Kilon VPK-talolla. 
 
Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta jouluista naposteltavaa sekä palkitsemisia, perinteisen 
piparkakkutalon arvonta paikallaolijoiden kesken, pelattiin pikkujoulubingoa ja 30-vuotisjuhlista 
osin muokattua Kahoot-visaa. Juhlissa palattiin myös ajassa taaksepäin katsomalla diaesitystä ja 
valokuvia seuran tapahtumista ja ihmisistä vuosien varrelta. Ohjelmassa oli myös ensimmäisten 
seurakisojen toisinto ja joulupukkikin kävi. Tilaisuus oli osallistujille ilmainen.  
 
Tilaisuudessa esiteltiin seuran hallituksen jäsenet, vanhat ja uudet, jaettiin hoitomerkit niitä 
vuoden 2019 aikana suorittaneille RS Majoranin jäsenille, palkittiin Majoran Cupin voittajat 
Mervi Sormaala, Osborne ja Akvarell sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran 
ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. 
Opettajien stipendiaatit vuonna 2019 olivat Susanna Majuri, Ida Ruuth, Anete Hantson, 
Helmi Rauta, Karla Aho ja Nora Kulotie. 
 
Pikkujouluissa jaettiin myös erityispalkintoja tallin ulkopuolisissa kilpailuissa, Espoon 
ratsastuskoulujen mestaruuskilpailuissa ja tuntiratsastajien mestaruuskisoissa, menestyneille. 
Diplomit ja palkinnot annettiin Mervi Sormaalalle, Jenni Ekille ja Katri Spårelle. 
Pikkujouluissa muistettiin myös sivuun jäävää monivuotista kirjanpitäjää Siv Englundia. Muitakin 
palkittavia ja muistettavia olisi toki löytynyt, mutta osaa ahkerista kiitettiin ja palkittiin 
keväällä RS Majoranin 30-vuotisjuhlissa, esimerkiksi seuran tapahtumien hovileipuria Jaana 
Nikkolaa sekä kiusaamisen vastaisia KiVa-henkilöitä. Pikkujouluissa palkittiin mitalein 
mestaritaluttajat My Palomäki, Maija Vähä-Vahe ja Emilia Kivinen (tästä enemmän 
kohdassa hallitus).  
 
Omien tapahtumiemme lisäksi tarjosimme jäsenillemme mahdollisuutta osallistua SRL:n, 
alueiden, muiden seurojen ja yhteistyötahojemme järjestämiin tapahtumiin, näitä 
listattuna seuraavassa:  
- Espoolainen Ratsastusseura Primus järjesti kansallisen kilpailukauden avaavan Prix de Primus 
Winter Cup -kilpailun pe 10.3. Primus Tallilla. Ratsastusseura Primus ja Primus Talli Oy järjestivät 
yhteistyössä kouluratsastuksen SM-kilpailut 19.-21.7.2019 Espoossa. Seurastamme pyydettiin 
talkooapua molempiin tapahtumiin. 
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- Suomen Olympiakomitea ja Suomen Ratsastajainliitto kannustivat jäsenseurojaan ja jäseniään 
mukaan viettämään Seurapaita-päivää tiistaina 24.9., näin teki myös RS Majoran. #Seurasydän-
kampanjan yhtenä seuratoiminnan näkyvyyttä nostattavana toimenpiteenä vietettiin tiistaina 
24.9. Seurapaita-päivää pukeutumalla oman seuran verkkaritakkiin, pelipaitaan tai muuhun 
seuratuotteeseen. Ajatus oli, että seuratoiminnassa mukana olevat ja olleet pukivat oman seuran 
vaatteita päälleen töihin, kouluun, päiväkotiin, kuka minnekin. 
- Helsinki International Horse Show Helsingin jäähallissa 23.-27.10.2019. Ratsastajainliiton ja 
Helsinki International Horse Show’n yhdessä toteuttama Hyvässä Seurassa -kampanja tarjosi 
lippuja -20 % alennuksella ratsastusseurojen jäsenille. 
- Karakalliossa Leppävaaran kartanon rakennusten ja Rastaspuiston asuinalueen välille 
suunnitellaan asemakaavaa, alueen kaavanumero on 133200. Asemakaavan tavoitteena on 
mahdollistaa uusi kaupunkikuvallisesti kylämäinen pientaloalue, lisäksi ratsastuskoulun toiminta 
mahdollistetaan asemakaavalla. Kaavaan liittyen järjestettiin keskiviikkona 14.11.2018 
kaavakävely, kaupunki ilmoitti tapahtumasta Facebookissa ja sivuillaan. Ratsastuskoulu ei nähnyt 
tarpeelliseksi, että seura kertoo tästä jäsenilleen, tätä toivetta kunnioitettiin. Ratsastuskoulun 
asiakkaat ovat yksityishenkilöinä olleet yhteyksissä kaupunkiin asiaan liittyen.  
 
SRL:n tapahtumia ja kokouksia, seuran edustajia ei näissä tapahtumissa: 
- SRL:n kevätkokous 14.4.2019 Seinäjoella 
- Etelä-Suomen ratsastusseurojen nuorisotoimijoiden tapaaminen 25.8., Helsinki 
- Etelä-Suomen ratsastusseurojen seuratapaaminen 12.9., Helsinki 
- SRL ja alueet järjestivät hevostaitokilpailuja tarkoituksena edistää yhdessä hevostaitoja ja 
hevosten hyvinvointia. Seurojen käyttöön valmiit kysymykset ja ohjeet.  
- SRL:n tervetuloa tallille – Nouse Ratsaille -viikko 26.8.-1.9.2019 
- SRL:n syyskokous 24.11.2019 Helsingissä 
SRL:n tiedotteita jäsenasioihin, postin lakkoon, jne. välitettiin aktiivisesti seuran jäsenille 
päivittämällä tietoja internetsivuille ja lähettämällä niitä Majoranin sähköpostilistalaisille. 
 
 

Matalan kynnyksen toiminta 
 
Maahanmuuttajia ja vähävaraisia nuoria aktivoimme mukaan toimintaamme niin, että 
toiminnastamme lähes kaikki on matalan kynnyksen toimintaa. Kaikki tapahtumamme ovat 
osallistujille edullisia tai ilmaisia.  
 
Osallistuimme toimintavuonna Suomen Ratsastajainliiton hyväntekeväisyyshankkeeseen nostaa 
ratsaille vähävaraisia lapsia ja nuoria lahjoittamalla hankkeeseen rahaa.  
 
Pyrimme tarjoamaan kaikille jotain. He, joita kilpaileminen ei kiinnosta, ovat tervetulleita 
osallistumaan muihin tapahtumiimme ja toimintaan. Näin harrastusmahdollisuus drop out -nuorille 
säilyy. 
 
Toimintaamme osallistuvat tasaveroisesti tytöt, pojat, naiset ja miehet. Esimerkiksi 
seurakilpailuissa osallistujat kilpailevat tasonsa mukaisissa luokissa, heitä ei erotella esimerkiksi 
sukupuolen tai yleensä iänkään mukaan. Jotkut kilpailuluokat voivat toki olla määriteltyjä iän 
mukaan, kun järjestetään esimerkiksi kutsukilpailu poniratsastajille tai aloitteleville senioreille. 


